JETESHKRIM

Emri/ Mbiemri Arben FRASHERI
Atésia Xhaferr

Datélindja 08.04.1962

Vendlindja Berat

Adresa Rruga “Vllazén Huta” Tirané.

Telefoni 069 41 35 406
E-mail ArbenFrasheril O@gmail .com

Shtetésia Shqiptare

EKSPERIENCE PUNE

Data 01.03.2019 deri 18.10.2020

Roli ose pozicioni i punes Drejtor i Drejtoris€ Rajonale t& SHCBA-sé Fier-Berat
Emri dhe adresa € punédhénésit Sherbimi per Céshtjet e Brendshme dhe Ankesat
Lloji i biznesit ose sektori Sektori publik

Data 28.07.2015 — 01.03.2019
Roli ose pozicioni i punes Drejtor i Drejtorise Rajonale t& SHCBA-s¢ Tirané
Emri dhe adresa e punedhenesit Sherbimi per Céshtjet e Brendshme dhe Ankesat
Lloji i biznesit ose sektori Sektori publik

Data 11.04.2014 —28.07.2015
Roli ose pozicioni i punes Shef Sektori i Drejtimit t& Hetimit ne SHCBA
Emri dhe adresa € punedhenesit Sherbimi per Ceshtjet € Brendshme dhe Ankesat

Lloji i biznesit 0se sektori Sektori publik



Prill 2013 — Prill 2014

Roli ose pozicioni i punes OPGJ ne Sektorin e Pergjimit ne D.P.P.Shtetit

Emri dhe adresa € punedhenesit Policia e Shtetit

Lloji i biznesit 0se sektori Sektori publik

Shkurt 2010 — Prill 2013

Roli ose pozicioni i punes OPGJ prane Prokurorise per Krimet € Renda
Emri dhe adresa € punedhenesit Policia e Shtetit dhe Prokuroria e Pergjithshme

Lloji i biznesit 0se sektori Sektori publik

Shtator 2008 — Shkurt 2010

Roli ose pozicioni i punes Zv/ Drejtor i D.P.Q Durres.

Emri dhe adresa € punedhenesit Policia e Shtetit

Lloji i biznesit ose sektori Sektori publik

Shkurt 2004 — Shtator 2008

Roli ose pozicioni i punes OPG]J prane Prokurorise per Krimet € Renda

Policia e Shtetit dhe Prokuroria e Pergjithshme

Emri dhe adresa € punedhenesit

Lloji i biznesit ose sektori Sektori publik

Dhjetor 1999 — Shkurt 2004

OPGJ dhe inspektor krimesh ne Kom Pol Nr 1 Tirane

Roli ose pozicioni i punes

Emri dhe adresa € punedhenesit Policia e Shtetit

Lloji i biznesit 0se sektori Sektori publik

Shtator 1997 — Dhjetor 1999

Shefi i Policise Kriminale ne Kom Pol Berat.

Roli ose pozicioni i punes

Emri dhe adresa € punedhenesit Policia e Shtetit

Lloji i biznesit 0se sektori Sektori publik



Gusht 1994 — Shtator 1997
Roli ose pozicioni i punes Liruar nga Policia e Shtetit me reformen 24/1
Emri dhe adresa € punedhenesit
Lloji i biznesit ose sektori

Gusht 1992 — Gusht 1994

Roli ose pozicioni i punes Kom Policie dhe shef krimesh ne Kom Pol Berat
Emri dhe adresa e punedhenesit Policia e Shtetit
Lloji i biznesit 0se sektori Sektori publik

Nentor 1988 — Korrik 1992

Roli ose pozicioni i punes Komandant Policie ne Komisariatin Pol Skrapar
Emri dhe adresa e punedhenesit Policia e Shtetit
Lloji i biznesit 0se sektori Sektori publik

Qershor 1985 — Nentor 1988
Roli ose pozicioni i punes Komandant Postes kufitare, Dega e Brendshme Korce
Emri dhe adresa € punedhenesit Policia e Shtetit
Lloji i biznesit 0se sektori Sektori publik

GJUHET

Shqip, anglisht dhe greqisht

AFTESI KOMPJUTERIKE

Paketa Mikrosoft Office ( Word, Excel, Power Point...etj)

AFTESI PROFESIONALE

Aftesi shume te mira, eshte i pergatitur si nga ana teorike ashtu dhe praktike per punen qe
ka kryer, ka nje eksperience te gjate ne punet e rendit dhe ato ligjore, eshte i afte per te
punuar ne grup dhe ka aftesi shume te mira komunikuese.

ARSIMI DHE TRAJNIME

-Akademia e Rendit Publik viti 1991- 2000



-Shkolla e Larte € Ministrise se Brendshme, viti 1982 - 1985

izuara nga Ministria € Brendshme ne

p-¢ dhe seminare te organ
MECA, TAIEX, OSCE dhe ICITAP.

Ka kryer kurse, worksho
t ne Shqiperi MAPE, PA

bashkepunim me misione

JeteshkrimiArben FRASHERI



